preventivo di spesa da sottoporre all’ente. 

Articolo 6 - Corrispettivo e modalità di pagamento 

1. Il servizio di cui al presente Capitolato viene svolto attraverso un versamento a favore del comune di un canone 

annuo fisso nella misura di € 9.500,00 (novemilacinquecento euro). L’incasso del concessionario si configura 

come diritto a sfruttare la concessione e si configura quale incasso diretto del corrispettivo devoluto 

contrattualmente a fronte dell’attività eseguita in forza della concessione. Sono anticipate dall'affidatario le spese